СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 № 13/5

О  награждении Почетным

знаком «Почетный житель

муниципального округа

Котловка»

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава

муниципального округа Котловка, Положением о Почётном знаке

«Почётный житель муниципального округа Котловка», утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Котловка от 28.05.2015

№ 7/5, в целях признания заслуг перед населением муниципального округа

Котловка,  Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального

округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального

округа Котловка в развитии местного самоуправления в области

образовательной деятельности:

1.1. Макушину Юлию Александровну – учителя географии ГБОУ

города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

1.2. Харькину Наталью Александровну – учителя русского языка и

литературы ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

2. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального

округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального

округа Котловка в развитии местного самоуправления в области жилищно-

коммунального хозяйства:

2.1. Адаховского Сергея Владимировича – мастера службы ГБУ

«Жилищник района Котловка».

3. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального

округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального

округа Котловка в развитии местного самоуправления:

3.1. Дерксен Лидию Афанасьевну – жителя района Котловка,

общественного советника главы управы района Котловка;

3.2. Козлова Нина Ильинична – жителя района Котловка.

4. Вручить в торжественной обстановке Почетный знак «Почетный

житель муниципального округа Котловка» лицам, указанным в пунктах 1-3

настоящего решения.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

http://www.mun-kotlovka.ru/

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Косареву В. В.

- председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка

по социальным вопросам и взаимодействию с общественными

объединениями.

Глава муниципального

округа Котловка       Г.И. Пчельников